TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

GEDOREV

GedoreRed Feilen

. m Feile nach DIN 7261 in folgenden Ausfiihrungen

Feilen

¢ Dreikantfeile, Ldnge 200 mm, Hieb 2

¢ Flachfeile, Lange 200 mm, Hieb 2

¢ Rundfeile, LAnge 200 mm, Hieb 2

¢ Halbrundfeile, Ldnge 200 mm, Hieb 2
¢ Vierkantfeile, L4&nge 200 mm, Hieb 2

Preis exkl. 19% MwSt.

R93100052
R93120052
R93140052
R93160052
R93180052

Dreikantfeile
Flachfeile
Rundfeile
Halbrundfeile

Vierkantfeile

200 mm 2 12,21 €
200 mm 2 12,21 €
200 mm 2 9,84 €
200 mm 2 11,14 €
200 mm 2 9,84 €

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

