

GedoreRed Feilen

Feile nach DIN 7261 in folgenden Ausführungen



- Dreikantfeile, Länge 200 mm, Hieb 2
- Flachfeile, Länge 200 mm, Hieb 2
- Rundfeile, Länge 200 mm, Hieb 2
- Halbrundfeile, Länge 200 mm, Hieb 2
- Vierkantfeile, Länge 200 mm, Hieb 2

Feilen	Art	Länge	Hieb	Preis exkl. 19% MwSt.
R93100052	Dreikantfeile	200 mm	2	12,21 €
R93120052	Flachfeile	200 mm	2	12,21 €
R93140052	Rundfeile	200 mm	2	9,84 €
R93160052	Halbrundfeile	200 mm	2	11,14 €
R93180052	Vierkantfeile	200 mm	2	9,84 €